1

上海市绿化和市容管理局
上海市市场监督管理局 文 件

沪绿容规〔2022〕1 号

关于发布《上海市公园绿地游乐设施
管理办法》的通知

各区绿化市容局、市场监督管理局，各有关部门和单位：

《上海市公园绿地游乐设施管理办法》已经 2022 年 1

月 4日上海市绿化和市容管理局第 1次局长办公会审议通过

和 2022 年 3 月 1 日上海市市场监督管理局第 7 次局长办公

会审议通过，现予发布，自 2022 年 3 月 25 日起施行，请认

真按照执行。

上海市绿化和市容管理局 上海市市场监管局

2022 年 3 月 1 日

2

抄送：上海市公园事务管理中心、上海市特种设备监督检验技术

研究院

上海市绿化和市容管理局办公室 2022 年 3月 1 日印发